（Min.）（CR≥

10） 

（11）使用寿

命：>50000H 

（12）触摸规格：

红外触摸框 

（13）触摸点数： 

20点触控 

（14）响应时间：  

15ms 

（15）点位精度：

90%以上的触摸区域

为±2mm 

（16）重量净重：

46kg±1kg 毛重：

64kg±1kg 

（17）裸机尺寸：

1700mm（±10mm）

（ H ） × 1010 mm

（±10mm）（W）×

80 mm（± 10mm）

（D） 

报价（人民币大写）肆万零陆佰元整（¥：40600.00） 

法定代表人/负责人或代理人：（签字或盖章）            

日期： 2025 年 10月 22日 

注：如果投标单位投报的产品是中型企业生产的项目，需提供生产单位是

中型企业的相关证明，否则不予认定。 

监狱企业声明函 

苏州清研车联教育科技有限公司不是监狱企业。 

本企业（苏州清研车联教育科技有限公司）郑重声明下列事项（按照实际

情况勾选或填空）： 

本企业（苏州清研车联教育科技有限公司）为直接投标人提供本企业（苏

州清研车联教育科技有限公司）的货物。